



## Materielkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10  
8260 Viby J  
CVR-nr. 35532579

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2022

---

**Henrik Bach**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Materielkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 35532579

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Bach, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af materiel og ejendomme.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på 77 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>207.373</b>	<b>52.611</b>
Af- og nedskrivninger		(92.330)	(53.204)
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.043</b>	<b>(593)</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.660	18.185
Andre finansielle omkostninger	3	(57.748)	(76.886)
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.955</b>	<b>(59.294)</b>
Skat af årets resultat	4	8.067	18.700
<b>Årets resultat</b>		<b>77.022</b>	<b>(40.594)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77.022	(40.594)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>77.022</b>	<b>(40.594)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.660.767	1.431.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.076	145.952
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.744.843</b>	<b>1.577.173</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.744.843</b>	<b>1.577.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.273	27.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.610	256.974
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.067	83.700
Periodeafgrænsningsposter		52.346	40.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>558.296</b>	<b>408.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.011</b>	<b>11.065</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>598.307</b>	<b>419.831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.343.150</b>	<b>1.997.004</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		142.499	232.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		167.276	0
<b>Egenkapital</b>		<b>389.775</b>	<b>312.753</b>
Udskudt skat		63.000	45.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>63.000</b>	<b>45.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.535.930	660.994
Bankgæld		58.497	694.385
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.594.427</b>	<b>1.355.379</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	196.742	112.035
Deposita		66.125	84.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	15.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.406	1.406
Anden gæld		11.969	30.164
Periodeafgrænsningsposter		12.706	40.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>295.948</b>	<b>283.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.890.375</b>	<b>1.639.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.343.150</b>	<b>1.997.004</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	232.753	0	312.753
Årets resultat	0	(90.254)	167.276	77.022
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>142.499</b>	<b>167.276</b>	<b>389.775</b>

# Noter

## 1 Going concern

Going concern er betinget af, at selskabets bankforbindelse bevilliger selskabet de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.660	17.846
Renteindtægter i øvrigt	0	339
	<b>11.660</b>	<b>18.185</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	54.859	76.886
Øvrige finansielle omkostninger	2.889	0
	<b>57.748</b>	<b>76.886</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	18.000	73.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.000)
Refusion i sambeskatning	(26.067)	(83.700)
	<b>(8.067)</b>	<b>(18.700)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.628.943	208.502
Tilgange	260.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.888.943</b>	<b>208.502</b>
Af- og nedskrivninger primo	(197.722)	(62.550)
Årets afskrivninger	(30.454)	(61.876)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(228.176)</b>	<b>(124.426)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.660.767</b>	<b>84.076</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	84.249	39.800	1.535.930	1.229.231
Bankgæld	112.493	72.235	58.497	0
	<b>196.742</b>	<b>112.035</b>	<b>1.594.427</b>	<b>1.229.231</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bach Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev på nom. 1.761.000 DKK med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 1.730.000 DKK med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.651 t.kr. pr. 31.12.2021.
